ENEPIFHTIKO

B. EEOAA EFKATAZTAZEQZ
4. Noind €€0da €YKATAOTACEWG

I. NArI0 ENEPrHTIKO

II. EVO@UATEC AKIVNTONOINCEIC

6. 'EninAa & Aoinog e&onAiopocg
ZU0voAo akivnTonoinoemwv (rII)
ZUvoAo nayiou evepynTikoU (I'II)
A. KYKAO®OPOYN ENEPFHTIKO
II. ANaITAOEIC

1. Anartioeig andé nwAnon ayabwv & Ynnpeoiwv
5. XpewaTeg Aiapopol

IV. AlaBéoiua

3. Katabéoeiq owewc & npobeouiag

ZUvoAo KukAo@opoUvTog evepynTikoU (AII+AIV)

FTENIKO ZYNOAO ENEPTHTIKOY (B+Ir+A+E)
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EONIKH ENITPOIH IIA TA AIKAIQMATA TOY ANOPQIMOY

IZOAOIIZMOZ ENAP=HZ 1 IANOYAPIOY 2024

Mood KAEIOPEVNG XPROEWG 2024

AZIA KTHZEQF AMNOZBEZEIZ m
AZIA

9.228,15 5.985,92 3.242,23
9.228,15 5.985,92 3.242,23
52.077,25 44.445,55 7.631,70
52.077,25 44.445,55 7.631,70
52.077,25 44.445,55 7.631,70
0,00
4.822,54

4.822,54

296.783,20
296.783,20

301.605,74

312.479,67

MAOGHTIKO

A. IAIA KE®AAAIA
I. Ke@dAaio

ZUvoAo 15imv kepaAaiwv (AI)

. YNOXPEQZEIZ

II. BDaxunpoBEOoUEC UNOXPEDOEIG
1. MpopnBeuTEg

8. MioTwTEG S1apopol

ZUvoAo unoxpewoewv (MI)

FTENIKO ZYNOAO NMAGHTIKOY (A+I)

AOHNA, 31/12/2023

O ZYNTAZAZ ZYMBOYAOZ AOTIZTIKHZ

FIA THN "OPOOAOIIZMOZ A.E."

AEIBAAOMOYAOZ KQNZTANTINOZ
A.A.T. AK934223
AP.AAEIAZ AOFIZTH A' TAZHZ 58873

Mooa
KAg10pevng
Xprioswg 2024

AZIA

289.110,45

289.110,45

23.369,22
0,00
23.369,22

23.369,22

312.479,67
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